ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

прикАз

г. кь]зыл ,/ц.DJ 20119 Nq

О результатах конкурса
на включение в кадровый резерв

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 27 июля 2004
года М 79-ФЗ <О государственной гражданской службе Российской
Федерации> и на основании решения заседания конкурсной комиссии
Министерства от l7.01.2019 г.' ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Включить в кадровый резерв Министерства на замещение
должности государственной гражданской службы Республики Тыва ведущей
группы должностей категории (помощники (советники)> - помощник
мирового судьи:

Кара-Сал Билзек Шолбановну.

э

З. Сектору кадрового и правового обеспечения
ознакомление участников конкурса с результатами и
информации на официа;rьном сайте Министерства.

организовать

р€вмещение

Министр А.Г. оюн

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Сарыглар Шораану Алексеевну.

2. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение должности
государственной гражданской службы Республики Тыва старшей группы
должностеЙ категориИ (специЕUIистЫ)) - секретарь суда, секретарь судебного
заседания:

ипформация о результатах конкурса на включение в кадровый резерв
17 января 2019 года Министерством юстиции Ресrryблики Тыва проведенконк}?с на включение в кадровый резерв на замещение должностей

государственной гражданской службы Республики Тыва ведущей труппы
должностей категории ((помощники (советники)> - rrомощник мирового судьи и
старшей группЫ должностей категории (специаJlисты) - секретарь судебного
заседания и секретарь суда аппарата мирового судьи.

конкурс проведен в 3 этапа: 1 этап - оценка кандидатов на основании
предоставленньIх ими документов об образовании и о квалификации,
прохождении гражданской или иного вида государственной сrryжбы,
осуществление другой трудовой деятельности; 2 этап - тестирование и
подготовка док},}{ента, связанного с выполнением должностных обязанностей
по вакантной должности гражданской службы; з этап - индивиду^пьное
собеседование.

в результате оценки кандидатов на основании представлеIrньIх ими
документов об образовании, прохождении гражданской или иной
государственной сrryжбы, осуществлении другой трудовой деятельности, а
также на основе выбранной конкурсной процедуры в кадровый резервминистерства юстиции Ресrryблики Тыва зачислены:

l. На замечlенuе dолэlсносmч еосуdарсmвенной ераасdанской слу'сбьt
республuкu Тыва веёуцей zруппьt Оолэlсносmей *ой"rорuu (помоu|нuкu
(совеmнuкu)> - по.л,lоlцнuк лtuровоео суdbu;

Capbt zл ар Ш ораана Длекс е ев на.

2. На замеulенuе dолэtсНосmu zосуDарсmвенной zраuсdанской слуэlсбьt
Республuкu Тыва сmарuлей zруппьt dолэlсносmей *o-"ri uu < спецlкlJluсmьl )) -
секреmарь cyda, секреmарь суёебноzо засеоанlья:

Кара-См Бuлзек lIIолбановна,

претендентам, не прошедшим конкурс, документы будут возвращены по
письменномУ заявлениЮ по адресу: г. Кызыл, ул. Чульдум д. 18, каб. Nэ 422;
тел.: 8 (З9422) 2-28-94.